条変 様式１３号

担保変更申請書

       年   月   日設定 極度額金      千円也の根抵当権設定の物件中、

末尾記載の物件は今般右記理由によりご変更くださいますようお願い申し上げます。

   沖縄県信用保証協会 御中

    平成   年   月   日

      住   所

      被 保 証 人                        印

      住   所

      連帯保証人                        印

      住   所

      連帯保証人                        印

      住   所

      連帯保証人                        印

      住   所

      連帯保証人                        印

                                  条変 様式１３号

記

1. 変更事項（該当事項を○でかこんでください。）

（イ）全部解除  （ロ）一部解除  （ハ）追加  （ニ）差替え  （ホ）順位変更

（ヘ）極度額変更

2. 変更理由

3. 変更物件

 協会使用欄

                         記入もれチェック

検印 係印